
Сдам в аренду квартиру
Территория: Курская обл,

Курск

Стоимость: rub  1 500

Адрес: Челюскинцев ул, 9

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 20, жилая: 15, кухни: 5.

m2: комнат: 18

телефон: есть, с/у:

Дом: 1 эт., этажей: 8

также есть: лифт, мусоропр.

Комментарий: В 1-комн. квартире сделан евроремонт и установлена новая современная мебель:

Ванная комната с душевой кабинкой, ТВ SAMSUNG 3D,  холодильник, СВЧ-печь, столовые и
чайные принадлежностями, включая электрический чайник.

В квартире есть вся необходимая посуда, полотенца,постельные и гигиенические
принадлежности.

Однокомнатная квартира, идеальное решения для командировки. В данном варианте есть все
необходимое и даже больше. Заселение только граждан РФ по паспорту.

Контакт: хозяин

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://kursk.nndv.ru/kvartiry/sdam/odnokomnatnuiu/2480805.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://kursk.nndv.ru/kvartiry/sdam/odnokomnatnuiu/2480805?pismo=1

Размещено: с 06.10.23 00:14:54 до 05.10.24 00:14:54

Фото:

QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):




